

Протокол № 57
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту,
охорони здоров'я та соціального захисту населення Млинівської селищної ради 8
скликання

30.07.2026

селище Млинів

Млинівська селищна рада, 11.30 год.

Голова постійної комісії – ЯКОВЕЦЬ С.М.

Секретар постійної комісії – ЄЛИК М.М.

Присутні члени комісії: Рожкевич В.С., Вебіцький Ю.П.

Відсутні члени комісії:

Запрошені:

Феха Валерій Степанович, заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради

Хоронжак Тетяна Василівна, директор КНП «Млинівський центр ПМСД» Млинівської селищної ради

Доманська Тамара Іванівна, начальник управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради

Гусак Людмила Павлівна, начальник фінансового управління Млинівської селищної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про розгляд рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області від 28.07.2026 № 242 «Про ініціювання перед депутатами та постійними комісіями Млинівської селищної ради скликання 88 сесії Млинівської селищної ради».

2. Про розгляд проєкту рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки».

3. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки».

4. Про розгляд проєкту рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516)».

5. Про розгляд проєкту рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році».

6. Про розгляд проєкту рішення «Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради».

7. Про розгляд проєкту рішення «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році».

8. Про розгляд проєкту рішення «Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».

9. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Берегівської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

10. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Новинодобрянтинської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

11. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

12. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

13. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

14. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

15. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Довгошиївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

16. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

17. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Пугачівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

18. Про розгляд проєкту рішення «Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році».

19. Про розгляд проєкту рішення «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 06.09.2024 № 3680 «Про створення осередку для викладання навчального предмета «Захист України»».

20. Про розгляд проєкту рішення «Про погодження Положення про осередок з вивчення навчального предмета «Захист України» у Млинівському ліцеї № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».

21. Про розгляд проєкту рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області на 2026-2031 роки».

22. Про розгляд заяви гр. Костюк Галини Іванівни.

1. СЛУХАЛИ

Яковця Сергія Миколайовича, голову постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення, який повідомив наступне, що 29 липня 2026 року відповідним листом від 29.07.2026 № 03-11/2278 виконавчий комітет Млинівської селищної ради направив на розгляд голови постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 28 липня 2026 року № 242 «Про ініціювання перед депутатами та постійними комісіями Млинівської селищної ради скликання 88 сесії Млинівської селищної ради». Як зазначається у листі, прийняття зазначеного рішення зумовлене достроковим припиненням повноважень Млинівського селищного голови та вакантністю посади секретаря Млинівської селищної ради, що потребує прийняття передбачених законом організаційних заходів для забезпечення безперервності здійснення місцевого самоврядування, належної організації роботи ради, а також своєчасного розгляду питань життєдіяльності Млинівської селищної територіальної громади, які належать до компетенції ради та потребують вирішення на її пленарному засіданні.

Також, голова комісії зазначив, що відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також статей 13, 17 Регламенту роботи Млинівської селищної ради 8 скликання, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 45, сесія ради може бути скликана, зокрема, за ініціативою постійної комісії ради. З урахуванням вище зазначеного та з метою забезпечення реалізації повноважень ради в установленому законом порядку є необхідність ініціювати скликання 88 сесії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

Крім цього, даним рішенням виконавчого комітету запропоновано розглянути питання, віднесені до компетенції нашої комісії, і є необхідність включення до проєкту порядку денного сесії питань, рекомендованих виконавчим комітетом Млинівської селищної ради у пункті 5 рішення від 28 липня 2026 року № 242.

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Рожкевич В.С. вніс пропозицію ініціювати скликання 88 сесії Млинівської селищної ради.

Яковець С.М. запропонував скликати 88 сесію 11 серпня 2026 року на 10.00 год та доручити апарату селищної ради забезпечити здійснення необхідних організаційних, документальних, інформаційних та інших підготовчих заходів, пов'язаних із проведенням пленарного засідання селищної ради.

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію Яковця Сергія Миколайовича, голови постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення, взяти до відома.

2. Підтримати ініціативу виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області щодо необхідності скликання чергової 88 сесії Млинівської селищної ради та рекомендувати постійній комісії з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики розглянути зазначене питання на своєму засіданні.

3. Погодити необхідність скликання та проведення чергової 88 сесії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області орієнтовно 11 серпня 2026 року о 10.00 год. та рекомендувати включити до проєкту порядку денного сесії питання, визначені у пункті 5 рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області від 28.07.2026 № 242 «Про ініціювання перед депутатами та постійними комісіями Млинівської селищної ради скликання 88 сесії Млинівської селищної ради», а саме:

1. Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки.

2. Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки.

3. Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516).

4. Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році.

5. Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради.

6. Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році.

7. Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

8. Про внесення змін до штатної чисельності Берегівської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

9. Про внесення змін до штатної чисельності Новинодобрянської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

10. Про внесення змін до штатної чисельності Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

11. Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

12. Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

13. Про внесення змін до штатної чисельності Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

14. Про внесення змін до штатної чисельності Довгошиївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

15. Про внесення змін до штатної чисельності Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

16. Про внесення змін до штатної чисельності Пугачівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції.

17. Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році.

18. Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 06.09.2024 № 3680 «Про створення осередку для викладання навчального предмета «Захист України».

19. Про погодження Положення про осередок з вивчення навчального предмета «Захист України» у Млинівському ліцеї № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

20. Про затвердження Стратегії розвитку Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області на 2026-2031 роки.

4. Доручити апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради забезпечити здійснення необхідних організаційних, документальних, інформаційних та інших підготовчих заходів, пов'язаних із проведенням пленарного засідання селищної ради.

5. Доручити Яковцю Сергію Миколайовичу, голові постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення, до 31 липня 2026 року направити рекомендації постійної комісії, оформлені за результатами засідання від 30.07.2026, на розгляд постійної комісії з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

2. СЛУХАЛИ

Феху Валерія Степановича, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради, який ознайомив з проектом рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Фехи Валерія Степановича, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

3. СЛУХАЛИ

Хоронжак Тетяну Василівну, директора КНП «Млинівський центр ПМСД» Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Хоронжак Тетяни Василівни, директора КНП «Млинівський центр ПМСД» Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

4. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516)».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних

закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516)» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

5. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

6. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

7. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)
«проти» – 0 (нуль)
«утримались» – 0 (нуль)

8. СЛУХАЛИ

Доманську Тamarу Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)
«проти» – 0 (нуль)
«утримались» – 0 (нуль)

9. СЛУХАЛИ

Доманську Тamarу Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Берегівської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Берегівської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)
«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

10. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Новинодобрянтинської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Новинодобрянтинської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

11. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

12. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

13. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

14. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

15. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення

змін до штатної чисельності Довгошиївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Довгошиївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

16. СЛУХАЛИ

Доманську Тamarу Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект «Про внесення змін до штатної чисельності Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

17. СЛУХАЛИ

Доманську Тamarу Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Пугачівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про внесення змін до штатної чисельності Пугачівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

18. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект рішення «Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

19. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 06.09.2024 № 3680 «Про створення осередку для викладання навчального предмета «Захист України».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 06.09.2024 № 3680 «Про створення осередку для викладання навчального предмета «Захист України» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

20. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про погодження Положення про осередок з вивчення навчального предмета «Захист України» у Млинівському ліцеї № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект «Про погодження Положення про осередок з вивчення навчального предмета «Захист України» у Млинівському ліцеї № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

21. СЛУХАЛИ

Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, яка ознайомила з проектом рішення «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області на 2026-2031 роки».

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував винести проект рішення на розгляд пленарного засідання чергової сесії.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію Доманської Тамари Іванівни, начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради, прийняти до відома.

2. Проект «Про затвердження Стратегії розвитку Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області на 2026-2031 роки» винести на розгляд пленарного засідання чергової сесії селищної ради.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

22. СЛУХАЛИ

Гусак Людмилу Павлівну, начальника фінансового управління Млинівської селищної ради, яка ознайомила із заявою гр. Костюк Галини Іванівни.

Пройшло обговорення.

ВИСТУПИЛИ

Яковець С.М., запропонував фінансовому управлінню аргументувати можливість чи неможливість фінансування даних видатків з бюджету Млинівської селищної ради та розглянути дане питання на спільному засіданні комісій з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення та з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

УХВАЛИЛИ

1. Інформацію, Гусак Людмили Павлівни, начальника фінансового управління Млинівської селищної ради прийняти до відома.

2. Фінансовому управлінню доопрацювати дане питання, зокрема аргументувати можливість чи неможливість фінансування даних видатків з бюджету Млинівської селищної ради з програм «Милосердя» та «Ветеран».

3. Розглянути дане питання на спільному засіданні постійних комісій з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення та з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Голосували: «за» – 4 (чотири)

«проти» – 0 (нуль)

«утримались» – 0 (нуль)

Голова комісії _____ Яковець С.М.

Секретар _____ Єлик М.М.